
Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 3/2022. (V. 2.) önkormányzati 
rendelete 

a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 
illetménykiegészítéséről, valamint a vezető köztisztviselők illetménypótlékáról 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény 234. § (3) bekezdés a) pontjában, a 234. § (4) bekezdésében, a 236. § (4) 
bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
E rendelet hatálya a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatalban (a továbbiakban: Hivatal) 
teljes és részmunkaidőben foglalkoztatott, közszolgálati jogviszonyban álló köztisztviselőkre 
terjed ki. 

2. § 
(1) A Hivatal köztisztviselői illetménykiegészítésre jogosultak az alábbiak szerint: 

a)  valamennyi felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő illetménykiegészítésben 
részesül, a köztisztviselő alapilletményének legfeljebb 40%-ban, 

b)  valamennyi érettségi végzettségű köztisztviselő illetménykiegészítésben részesül, a 
köztisztviselő alapilletményének legfeljebb 20%-ban. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott illetménykiegészítés tárgyévre vonatkozó mértékét a 
Veszprém Megyei Önkormányzat költségvetésének megállapításáról szóló rendeletben kell 
meghatározni. 

(3) Az irodavezetők alapilletményük 15 %-ának megfelelő mértékű vezetői illetménypótlékra 
jogosultak. 

3. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

4. § 
Hatályát veszti a Veszprém Megyei Önkormányzat Hivatalánál foglalkoztatott köztisztviselők 
illetménykiegészítéséről, valamint a vezető köztisztviselők illetménypótlékáról szóló 12/2012. 
(V. 3.) önkormányzati rendelet. 
 
 
 

Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 
a megyei közgyűlés elnöke megyei jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2022. május 2. 


